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Etykieta na opakowanie produktu spożywczego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta posiadająca 
zastosowanie, jako oznaczenie na produkty spożywcze, a w szczególności mąki. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa i posiadająca indywidualny 
charakter postać wytworu, nadana mu przez oryginalny wystrój graficzno -
kolorystyczny. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony na załączonych 
ilustracjach. 

Cechą istotną wzoru przemysłowego jest jego wystrój graficzny 
przedstawiający kompozycję słowno - graficzną etykiety utworzoną z 
fantazyjnie przedstawionych głównych wariantów mąki, a w górnej środkowej 
części etykiety jest logo: LUBELLA tradycja od 1881, zaś w centralnej części 
stylizowany rysunek przedstawiający wiatrak. 

Etykieta przedstawiona na Fig. 1 zawiera ponadto napis: „Mąka 
Krupczatka" w kolorze brązowym, poniżej napisu poziomy pasek w kolorze 
brązowym oraz znak „TRADYCJA OD 1881 ROKU" stanowiący imitację 
pieczęci z laki umieszczonej na wstędze w kolorze brązowym. 

Etykieta przedstawiona na Fig. 2 zawiera ponadto napis: „Mąka 
Wrocławska" w kolorze zielonym, poniżej napisu poziomy pasek w kolorze 
zielonym oraz znak „TRADYCJA OD 1881 ROKU" stanowiący imitację 
pieczęci z laki umieszczonej na wstędze w kolorze zielonym. 

Etykieta przedstawiona na Fig. 3 zawiera ponadto napis: „Mąka Tortowa" 
w kolorze pomarańczowym, poniżej napisu poziomy pasek w kolorze 
pomarańczowym oraz znak „TRADYCJA OD 1881 ROKU" stanowiący 
imitację pieczęci z laki umieszczonej na wstędze w kolorze pomarańczowym. 

Etykieta przedstawiona na Fig. 4 zawiera ponadto napis: „Mąka 
Poznańska" w kolorze niebieskim, poniżej napisu poziomy pasek w kolorze 



niebieskim oraz znak „TRADYCJA OD 1881 ROKU" stanowiący imitację 
pieczęci z laki umieszczonej na wstędze w kolorze niebieskim. 

Etykieta przedstawiona na Fig. 5 zawiera ponadto napis: „Mąka 
Luksusowa" w kolorze czerwonym, poniżej napisu poziomy pasek w kolorze 
czerwonym oraz znak „TRADYCJA OD 1881 ROKU" stanowiący imitację 
pieczęci z laki umieszczonej na wstędze w kolorze czerwonym. 
Wykaz odmian wzoru: 

1). Odmiana 1 - fig. 1 
2). Odmiana 2 - fig. 2 
3). Odmiana 3 - fig. 3 
4). Odmiana 4 - fig. 4 
5). Odmiana 5 - fig. 5 
Etykieta wykonana jest z papieru, przy czym może być wykonana z folii 

lub innych materiałów. 
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